



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 536 780
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: KONSULENTFIRMAET LARS CHRISTIANSEN
Forretningsadresse: Fjordveien 61C
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Christiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		41 460	429 703
Sum inntekter		41 460	429 703
Kostnader			
Varekostnad			1 408
Lønnskostnad	1		875
Annen driftskostnad		169 108	293 959
Sum kostnader		169 108	296 242
Driftsresultat		-127 648	133 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 977	3 371
Sum finansinntekter		1 977	3 371
Annen rentekostnad		1 055	2 372
Sum finanskostnader		1 055	2 372
Netto finans		921	1 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-126 727	134 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		-126 727	134 461
Årsresultat		-126 727	134 461
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	23 220	
Sum fordringer		23 220	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 445	1 455 671
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 445	1 455 671
Sum omløpsmidler		64 665	1 455 671
SUM EIENDELER		64 665	1 455 671
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			2 574
Udekket tap		-5 422	
Sum opptjent egenkapital		-5 422	2 574
Sum egenkapital		-5 422	2 574
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 750	34 375
Skyldige offentlige avgifter		52 358	49 287
Annen kortsiktig gjeld		-1 021	1 369 435
Sum kortsiktig gjeld		70 087	1 453 097
Sum gjeld		70 087	1 453 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 665	1 455 671



Årsberetning 2012 KONSULENTFIRMAET LARS CHRISTIANSEN

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsulentfirma Lars Christiansen driver med juridisk tjenesteyting, og er beliggende i Bærum Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 90%. Bedriften har underskudd i 2012. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2012 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det er økonomisk forsvarlig med videre drift. Årsresultatet er påvirket av ekstraordinære forhold som i stadig større grad vil endres i tiden fremover. Samtidig vil virksomheten omfatte mer enn å yte rene konsulenttjenester ved blant annet å ta engasjementer innen undervisning, foredrag og forelesninger innenfor firmaets fagområde. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2012.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte i 2012.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Høvik, 29.10.13


Lars Christiansen



Noter 2012

KONSULENTFIRMAET LARS CHRISTIANSEN

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2012	2011
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	875
Sum	0	875

Foretaket har ingen ansatte.

Note 2 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2012.

Spesifikasjon kundefordringer	2012	2011
Kundefordringer til pålydende	23 220	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	23 220	0



Årsberetning 2012 KONSULENTFIRMAET LARS CHRISTIANSEN

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsulentfirma Lars Christiansen driver med juridisk tjenesteyting, og er beliggende i Bærum Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 90%. Bedriften har underskudd i 2012. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2012 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det er økonomisk forsvarlig med videre drift. Årsresultatet er påvirket av ekstraordinære forhold som i stadig større grad vil endres i tiden fremover. Samtidig vil virksomheten omfatte mer enn å yte rene konsulenttjenester ved blant annet å ta engasjementer innen undervisning, foredrag og forelesninger innenfor firmaets fagområde. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2012.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte i 2012

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Høvik, 29.10.13

Lars Christiansen